«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения «Большелуг»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 июня 2014 года
	                                                         № 61

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Большелуг» от 25.12.2008 года № 116 «Об утверждении Положений конкурсной и аукционной комиссиях»
В связи с вступлением в силу Федерального закона Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Большелуг» от 25 декабря 2008 года № 116 «Об утверждении Положений конкурсной и аукционной комиссиях».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения

         Н. Симпелев
_1344256276.doc
[image: image1.png]